
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   8/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

42/2023

06/03/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/03/2023
Dispensa de licitação
8/2023 - DL
42/2023

Contratação de empresa para serviços de sistema de som, luz e estrutura, para
utilização na abertura do JEP´s Jogos Escolares do Paraná.

Participante: GABRIEL RODRIGUES LOPES SOM & ALARMES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Abertura jogos escolares dia 20/03 na cidade de Jaguariaíva PR. 1,000 UNI 10.700,00 10.700,00

Total do Participante: 10.700,00

Total Geral: 10.700,00

Manutenção e Apoio das Atividades Esportivas 10.002.27.813.0005.2052.3.3.90.39.00 R$ 10.700,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

18 de Abril de 2023Jaguariaíva,


